



Vesterbrogade 4A, 1620 København V

CVR-nr. 35 39 13 04

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2021

Dirigent:

.....
Lars Fogtmann

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	JUC Service ApS
Adresse, postnr., by	Vesterbrogade 4A, 1620 København V
CVR-nr.	35 39 13 04
Stiftet	1. juli 2013
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.juc.dk
Telefon	70 20 82 60
Direktion	Lars Fogtmann, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter netværks- og kursusvirksomhed for advokater, jurister, revisorer, virksomhedsledere og specialister.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 820 t.kr. mod et overskud på 4.650 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 8.907 t.kr.

Indregnede driftsindtægter vedrører kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19 udgør 1.239 t.kr. Den samlede kompensation på 1.239 t.kr. er indregnet på baggrund af ledelsens forventede og allerede udbetalte kompensation. Der vil dog være usikkerhed i relation om, hvorvidt en mindre andel skal tilbagebetales. Ledelsen er endvidere i dialog om yderligere kompensation for en andel af selskabets faste omkostninger, som i første kompensationsudbetaling ikke er indeholdt.

Årets resultat er væsentligt påvirket af nedskrivning på finansielle aktiver udgørende 2.303 t.kr., som kan relateres til koncernens investering i udvidelse af aktiviteter særligt i Tyskland.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende set i lyset af årets restriktioner grundet COVID-19, hvor selskabets aktivitet i meget væsentligt omfang har været lukket ned, og kun som følge af hurtig omstilling til digital undervisning ikke har ramt selskabets aktiviteter endnu hårdere.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende set i lyset af årets restriktioner grundet COVID-19.

Begivenheder efter balancedagen

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan JUC Service ApS også blive yderligere påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste	36.817.545	41.972.975
3	Personaleomkostninger	-33.203.833	-35.659.406
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-515.300	-445.816
	Andre driftsomkostninger	0	-69.222
	Resultat før finansielle poster	3.098.412	5.798.531
4	Finansielle indtægter	1.045.689	989.273
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.302.796	0
	Finansielle omkostninger	-212.083	-816.529
	Resultat før skat	1.629.222	5.971.275
5	Skat af årets resultat	-809.251	-1.321.453
	Årets resultat	819.971	4.649.822
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	700.000
	Reserve for valutakursreguleringer	127.637	0
	Overført resultat	692.334	3.949.822
		819.971	4.649.822

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Langfristede aktiver		
6	Materielle aktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.204.029	1.040.721
	Indretning af lejede lokaler	557.135	237.309
		<u>1.761.164</u>	<u>1.278.030</u>
7	Finansielle aktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	186.626	186.626
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.391.198	5.177.765
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	2.202.659	651.550
	Udskudte skatteaktiver	23.802	33.883
		<u>7.804.285</u>	<u>6.049.824</u>
	Langfristede aktiver i alt	<u>9.565.449</u>	<u>7.327.854</u>
	Kortfristede aktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.633.917	7.425.460
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	105.395	287.237
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	16.500	12.750
	Periodeafgrænsningsposter	946.246	251.047
		<u>7.702.058</u>	<u>7.976.494</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.670.291</u>	<u>8.133.913</u>
	Kortfristede aktiver i alt	<u>21.372.349</u>	<u>16.110.407</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>30.937.798</u></u>	<u><u>23.438.261</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Reserve for valutakursreguleringer	127.637	0
	Overført resultat	8.699.614	8.007.280
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	700.000
	Egenkapital i alt	8.907.251	8.787.280
8	Langfristede forpligtelser		
	Anden gæld	1.685.613	920.866
	Langfristede forpligtelser i alt	1.685.613	920.866
	Kortfristede forpligtelser		
	Gæld til banker	2.367.314	0
	Leasingforpligtelser	443.532	484.205
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.842.686	3.350.177
	Gæld til tilknyttede virksomheder	113.031	152.881
	Skyldig selskabsskat	227.333	257.741
	Skyldig sambeskatningsbidrag	605.396	978.141
9	Anden gæld	10.726.214	4.901.194
	Periodeafgrænsningsposter	3.019.429	3.605.777
	Kortfristede forpligtelser i alt	20.344.935	13.730.116
	Forpligtelser i alt	22.030.548	14.650.982
	PASSIVER I ALT	30.937.799	23.438.262

- 1 Anvendt regnskabspraksis
10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
11 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for valutakursregulering er	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital					
1. januar 20	80.000	0	4.057.458	0	4.137.458
Overført via re- sultatdispo- nering	0	0	3.949.822	700.000	4.649.822
Egenkapital					
1. januar 20	80.000	0	8.007.280	700.000	8.787.280
Overført via re- sultatdispo- nering	0	0	692.334	0	692.334
Valutakursregul- ering	0	127.637	0	0	127.637
Betalt udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Egenkapital					
31. decembe	80.000	127.637	8.699.614	0	8.907.251

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JUC Service ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Udenlandske dattervirksomheder

Udenlandske dattervirksomheder anses for at være selvstændige enheder. Resultatopgørelserne omregnes til en gennemsnitlig valutakurs for måneden, og balanceposterne omregnes til balancedagens valutakurser. Kursdifferencer, opstået ved omregning af udenlandske dattervirksomheders egenkapital ved årets begyndelse til balancedagens valutakurser og ved omregning af resultatopgørelser fra gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser, indregnes direkte i egenkapitalen.

Ved indregning af udenlandske dattervirksomheder, der er integrerede enheder, omregnes monetære poster til balancedagens kurs. Ikke-monetære poster omregnes til kursen på anskaffelsestidspunktet eller på tidspunktet for efterfølgende op- eller nedskrivning af aktivet. Resultatopgørelsens poster omregnes til transaktionsdagens kurs, idet poster afledt af ikke-monetære poster dog omregnes til historiske kurser for den ikke-monetære post.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af langfristede aktiver.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle aktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Goodwill	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra dattervirksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Materielle aktiver

Materielle aktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Værdiforringelse af langfristede aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle aktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.

Anden gæld består primært af skyldig moms, lønrelaterede poster samt afledte finansielle instrumenter.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019
2 Andre driftsindtægter		
Lønkomensation, COVID-19	555.540	0
Kompensation for faste omkostninger, COVID-19	683.830	0
	<u>1.239.370</u>	<u>0</u>
<p>Den samlede kompensation på 1.239 t.kr. er indregnet på baggrund af ledelsens forventede og allerede udbetalte kompensation. Der vil dog være usikkerhed i relation om, hvorvidt en mindre andel skal tilbagebetales. Ledelsen er endvidere i dialog om yderligere kompensation for en andel af selskabets faste omkostninger, som i første kompensationsudbetaling ikke er indeholdt.</p>		
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	31.075.788	32.906.489
Pensioner	309.522	28.500
Andre omkostninger til social sikring	140.300	143.202
Andre personaleomkostninger	1.678.223	2.581.215
	<u>33.203.833</u>	<u>35.659.406</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>69</u>	<u>70</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	260.178	380.989
Andre finansielle indtægter	785.511	608.284
	<u>1.045.689</u>	<u>989.273</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	799.170	1.279.621
Årets regulering af udskudt skat	10.081	41.832
	<u>809.251</u>	<u>1.321.453</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Materielle aktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2020	3.366.898	691.570	4.058.468
Tilgang i årets løb	525.950	472.484	998.434
Kostpris 31. december 2020	3.892.848	1.164.054	5.056.902
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	2.326.177	454.261	2.780.438
Årets afskrivninger	362.642	152.658	515.300
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	2.688.819	606.919	3.295.738
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.204.029	557.135	1.761.164
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	480.000	0	480.000
Afskrives over	5 år	5 år	

7 Finansielle aktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	Deposita, finansielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. januar 2020	186.626	6.277.360	651.550	7.115.536
Tilgang i årets løb	0	2.516.229	1.551.109	4.067.338
Kostpris 31. december 2020	186.626	8.793.589	2.202.659	11.182.874
Værdireguleringer 1. januar 2020	0	-1.099.595	0	-1.099.595
Nedskrivning	0	-2.302.796	0	-2.302.796
Værdireguleringer 31. december 2020	0	-3.402.391	0	-3.402.391
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	186.626	5.391.198	2.202.659	7.780.483
Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	
Dattervirksomheder				
JUC Deutschland	GmbH	10178 Berlin, Tyskland	100,00 %	

8 Langfristede forpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
9 Anden gæld		
Anden gæld	10.726.214	4.901.194
	<u>10.726.214</u>	<u>4.901.194</u>

I regnskabsposten for anden gæld indgår primært skyldige lønrelaterede poster og moms.

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tigi Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2014 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 33,14 mio. kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 3-120 måneder.

11 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for gæld til pengeinstitut givet sikkerhed i form af virksomhedspant til en værdi af 2.500 t.kr.

Selskabet har stillet betalingsgaranti overfor leverandør. Afgivne betalingsgarantier beløber sig til 275 t.kr. pr. 31. december 2020.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Fogtmann

Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-712506456088

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-02-10 13:25:20Z

NEM ID 

Lars Fogtmann

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-712506456088

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-02-10 13:25:20Z

NEM ID 

Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1256831000710

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-02-10 13:31:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OP1BV-DKK30-SNIXE-1LZ75-8150HF8VZ6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>